1

臺北自來水事業處企業工會

第 21 屆第 4次理事會會議紀錄

一、 時間：中華民國113年 1 月 3 1 日（星期三）下午 14 時 3 0 分

二、 地點：臺北自來水事業處第二會議室

三、 主席：莊瑛理事長                         紀錄:許家禎秘書長

出席人員：呂紹禎常務理事、許清豪常務理事、陳啟發理事、許玉梅理事

          吳永豐理事、顏柏恩理事、彭品維理事、耿毓翔理事、

周家榮理事(公假) 、彭建誠理事(請假)

四、 主席報告：略

五、 會議決議：

(一) 112年11月至12月經費收支報告表，理監事會議審議通過，報請勞動局

備查。

(二) 112年度收入支出決算表，理監事會議審議通過，提報會員代表大會追

認議決，報請勞動局備查。

(三) 113年度收入支出預算表中預算收入第一銀行準備金100萬元，屬112年

度結餘款轉定存作為113年度勞工教育研習活動應用，尚難歸屬為113年

度之收入項目，請儘速重新編製113年收支預算書送審後提報會員代表

大會追認議決，報請勞動局備查。

(四) 113年度工作計畫時程表第6項更正為「勞工教育訓練」項，編列子項6-

1「新進會員勞工研習」、6-2「幹部教育訓練研習)」、6-3「全員勞

教」及6-4「隔年度退休會員參訪」，並延長表10「工會評鑑準備資

料」計畫時程排定為1月至12月較為妥適。

(五) 承第21屆第3次理監事聯席會決議，同意提報會員陳韋嘉、彭品維、王

俊凱、謝燿聰、陳小秋、王勁元、徐立叡、陳輝哲、陳俊霖、張婷婷、

呂慶元、陳昱碁等12員，代表本會成為臺北市政府所轄企業工會聯合會

第1屆會員代表；另提報吳英豪、蕭莉月2員參加臺北市政府所轄企業工

會聯合會第1屆監事參選人。

六、 散會：16時00分

1

臺北自來水事業處企業工會 113年度工作計畫時程表 113/1/7
編號 工作內容 1 月 2 月 3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月

1 112 年度決算

2 113 年度預算編製

3 五一勞動節活動企劃

4
勞動局勞教補助計畫
勞動局勞教補助執行

5 優秀勞工選拔及表揚

6 勞工教育訓練

6-1 新進會員勞工研習

6-2 幹部教育訓練研習

6-3 全員勞教

6-4 隔年度退休會員參訪
 、

7 人事法規勞資協調說明會

8 團體協約協調及簽訂

9 上級單位各項補助申請

10 工會評鑑準備資料

11 會員代表大會

11-1 理事會議、監事會議

備註 理事會議
監事會議

3、5、7、9、11 月召開本會,日期訂為「處務會議召開日」之下午 2 時
3、5、7、9、11 月召開本會,日期訂為「處務會議召開日」之上午 9 時

xxxx